

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul

Ayşe Satış
Şişli İlçesi Üyesi

30.5.1975
S. 346

Onur Kurulu yetkilerine sahip genel yönetim kurulumuz Merkez Yürütme Kurulunun hakkınızda başvurduğu disiplin işleminin gerekçesini ve savunucu nitelikteki yazınızı incelemiştir

Emniyette size gösterilen fotoğraflarda 1,2,3 diye numaralanan arkadaşlar arasında iki arkadaşımız için gösterdiğiniz titizliği ve doğru tavrı üçüncü bir arkadaş için göstermemiş bulunmanızın nedeninin sadece tecrübesizlik olmadığı, üyeler arasında sübjektif ayırım gözettiğiniz kanısına varılmıştır.

Şüphesiz ki, bu davranışınızın çeşitli psikolojik etkenleri, sorgu deneysizliğiniz vb. sözkonusu olabilir. Tecrübesizlikten ötürü o sırada aklınıza gelen birtakım gerekçelerle size makul gözükmiş olabilir, ama sözkonusu arkadaşın teşhisinde ileri sürdüğünüz gerekçeler, sübjektif ayırım gözetmediğiniz konusunda inandırıcı gözükmemiştir.

Genel Yönetim kurulumuz, sözkonusu davranışınızdaki (sübjektif ayırım yapmanızdaki) temel nedenin de deneysizlik, sorgu acemiliği olduğu kanısına varmışxxx ve bu etkeni hafifletici unsur kabul ederek hakkınızda altı ay geçici çıkartma işlemini uygun xxx görmüştür.

Özellikle Kongre arifesinde olduğunuz dönemde partili arkadaşlarımızın deneysizliğini de gözünüzde tutan genel yönetim kurulumuz ileri sürmeğe çalıştığınızın aksine "ideolojik" bir amaç gütmemiş, tüzüğümüzü olağanüstü zorlayarak toleranslı davranmış ve işlenen disiplinsizlik suçlarını hiçbir ideolojik ayrılık gözetmeden suçun niteliği doğrultusunda cezalandırmıştır. Butavırın en somut belirtisi, yazılı savunmaların pek çoğunun bizzat partiden ihraca sebep olacak nitelikte yapılmış olmasına rağmen savunmalarda kullanılan ve parti üyeliğiyle bağdaşmayan, tüzüğü açıkça çiğneyen, merkez yöneticilerine mesnetsiz olarak saldırmağı amaçlayan tutumların gözünüzde alınmamış olmasıdır.

Hakkınızdaki ceza süresi üyelik hakkınızın askıya alındığı 21 Nisan 1975 tarihinden başlayarak 21 Ekim 1975 tarihinde sona erecek, o tarihten sonra üyelik hak ve görevleriniz işlerlikte olacaktır.

Genel Sekreter

Yılmaz Jusufoğlu